-te /~a adá-ta - SP

?;c0r4rA9raetaitaido cdois.ado. _

da

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de agosto

MATHEUS VALENTIM DE C
Vereador —

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173505

17/08/2017 13:00
Documento ML - IND 1079/2017

ASSUNTO: Solicita que seja estudada a possibilidade de construir uma via de acesso ao bairro
Terras de São Joaquim, antes do trevo da Vila Maria.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: André Luiz Gonçalves Racy — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e
Tecnologia

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CR
IIF

ff
l M

IN
C2

f11
.  I

BI
TI
O

 1?

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A abertura de uma via de acesso implicará a redução do trânsito
para os moradores do bairro Terras de São Joaquim, como também dos bairros Jardim Aurora e Jardim
Alvorada, principalmente nos horários de entrada e saída das fábricas que encontram-se ali instaladas.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

t"1

	Page 1